
Uchwała Nr XIII/263/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 listopada 2007 r. 
 
 
w sprawie odwołania członka Rady Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 
Funduszu Zdrowia w Olsztynie. 
 
Na podstawie art. 106 ust 15 pkt 4 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się ze składu Rady Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 
Zdrowia w Olsztynie Pana Marka Gadkowskiego. 

  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Julian Osiecki 

 
 


